ORDIN DE PLATA Nr. 917 DATA EMITERII 30 IANUARIE 2026 TIP.DOC.1

PLATITI: 2,615.00 MDL doua mii sase sute cincisprezece lei 00 bani

PLATITOR:

(R)ACSEAL GAZ I.C.S. S.R.L.

CODUL IBAN MD17MO2224ASV22384127100

CODUL FISCAL 1006600022416

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)CENTRUL NATIONAL SANATATEA ANIMALELOR, PLANTELOR SI
SIGURANTA ALIMENTELOR I.P.